
spotkanie DKK

  

  

Filia w Przyworach

    

04.03.2014 – wyjazdowe spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki.      

    

W tym roku Dzień Kobiet Panie obchodziły w Restauracji „Joanna” w Kątach Opolskich.

    

W czasie spotkania omówione zostały książki: Katarzyny Michalak ; „ Ogród Kamili”; W
imię miłości”; „Przepis na szczęście”, oraz Katarzyny Enerlich „Prowincja pełna czarów”.

    

„Ogród Kamili”, to książka o walce dobra ze złem, o miłości i nienawiści, o zemście i
zdradzie, ale i o chęci naprawienia błędów. Jest to historia sentymentalna i nieco
oderwana od rzeczywistego życia. Można za to ją i krytykować i chwalić, właśnie dzięki
takim historiom nie utraciliśmy jeszcze wiary w dobro, w ludzi i uczucia wyższe. Główna
bohaterka to osoba, śmiało można rzec, nie z dzisiejszego świata. Nieśmiała
romantyczka, dla której seks jest czymś nieskosztowanym, a miłość może zdarzyć się
tylko ta jedyna, na zawsze i do grobowej deski. Kamili nie w głowie przelotne flirciki,
kokietowanie i zaliczanie facetów. Ona chce kochać do śmierci całą sobą i bezgranicznie.
Jej myśli wciąż nawiedza mężczyzna, który ją porzucił. Nie jest to dla niej dobre, skoro
Jakub zbałamucił raz może i drugi. Kamila zasługuje przecież na więcej. Czy los pozwoli
jej być szczęśliwą?

    

Polecamy!!!

    

„W imię miłości” to kolejna książka o miłości ,o przebaczaniu , o sprawach z dawnych
lat. Czytając ma się ochotę potrząsnąć nie jednym i nie drugim bohaterem, żeby stanął,
zastanowił się nad swoim postępowaniem. W książce ukazana jest walka kobiety z
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nowotworem mózgu i depresją, miłość bezwarunkowa małej dziewczynki do matki ,oraz
walka o życie zarówno matki jak i o swoje przetrwanie. Mała Ania mimo wielu przeszkód
życiowych odnajduje rodzinę, która ją akceptuje i daje miłość. Powieść nie kończy się
szczęśliwie, ale pozostawia wiele do przemyśleń: co jest w życiu ważne, jak przeżyć aby
niczego nie żałować, oraz nad swoim postępowaniem, może coś zmienić? Czego nie robi
się w życiu w imię miłości?

    

Polecamy bardzo!!! Emocje gwarantowane! 

    

„Przepis na szczęście” - powieść została podzielona na cztery części, tak, jak są cztery
pory roku. Każdej z nich przypisana została jedna bohaterka. Pojawiła się wiosenna
Liliana z ,Nadziei”, letnia Stasia ze ,,Sklepiku z niespodzianką”, jesienna Danusia z
,,Wiśniowego Dworku”, a także zimowa Ewa z ,,Roku w Poziomce”. Każda z tych historii
zawiera w sobie morał, niesie ze sobą określone przesłanie. Nie zabraknie opowieści o
prawdziwej miłości, alkoholizmie, pomocy przyjaciół, czy prawdziwym szczęściu.
Opowiadania różnią się od siebie, jednak wszystkie nam się podobały.
Miłośnicy twórczości pani Michalak, jak i przepisów kulinarnych będą się czuli
usatysfakcjonowani.

    

Polecamy!!!

  

„Prowincja pełna czarów” - to połączenie powieści, przewodnika po Mazurach, książki
opisującej historię uroczego zakątka Polski i zarazem doskonały przewodnik jak być
szczęśliwą. Katarzyna Enerlich preferuje zdecydowanie inną receptę na szczęście niż tę,
którą  znajdziecie w tabloidach czy wyznaniach celebrytów. Bo szczęśliwa kobieta nie
musi mieć 1000 par butów, willi z basenem czy drogiego fryzjera. Wystarczy żyć w
zgodzie z naturą i samą sobą. I mieć dystans do tego co modne, krzykliwe i trendy.

    

Bardzo przyjemnie podczas czytania powieści gościło się na Mazurach, zwiedzało
zamkowe komnaty, tajemnicze zaułki. Oczarowały nas mazurskie legendy i opowieści z
przeszłości. Zachwyciła również i Syberia, która pojawia się na kartach książki. Kolejna
bardzo dobra książka pani Enerlich, która to gościła w naszym Klubie i często wspomina
my jej dobrą energię, którą u nas zostawiła.
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Polecamy bardzo!

    

Dziękuję bardzo radnej wsi Przywory Patrycji Bartylla za sponsorowanie z okazji Dnia
Kobiet ciasta, kawy i herbaty Paniom z DKK.

    

Monika Silarska
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